
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

15.11.2016 № 97 

 
О внесении дополнений  в решение Совета 

народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль от 20.10.2015 №21 «О порядке 

установления начальной цены предмета аукциона 

на право заключения договора аренды земельного 

участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности и расположенного 

в границах муниципального образования городское 

поселение город Суздаль» 

 

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, в 

соответствии с пунктами 14, 17 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, в целях единого порядка установления начальной цены предмета 

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил: 

1. Внести следующие дополнения в решение Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 20.10.2015 №21 «О порядке 

установления начальной цены предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности и расположенного в границах муниципального 

образования городское поселение город Суздаль»: 

1.1. Пункт 1.2. дополнить абзацем следующего содержания: 

«- для земельных участков, в соответствии с основным видом 

разрешенного использования которых предусматривается размещение 

(организация) стоянок автомобильного транспорта, специализированных 

стоянок – 5% кадастровой стоимости такого земельного участка.».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля. 

 

 

Глава города Суздаля Л.В.Майорова 
 


